
34.§ Par nosaukuma maiņu privātpersonai piederošajam nekustamajam īpašumam Vīksnas
pagastā, Balvu novadā

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/34ss-par-nosaukuma-mainu-privatpersonai-piederosajam-nekustamajam-ipasumam-viksnas-

pagasta-balvu-novada

Izskatot SIA “Ciemiņi”, reģistrācijas numurs 42403029961, adrese "Ciemiņu mājas", Vīksnas pag., Balvu nov., LV-4580, iesniegumu

par nosaukuma maiņu,  un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome var

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos

gadījumos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar

pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū un, ja nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes vienība vai būve nav

adresācijas objekts, nekustamajam īpašumam pilsētā vai ciema teritorijā piešķirts rekvizīts, kas nav adrese,  2021.gada

16.septembra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns,

Ruta Cibule, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Marija Duļbinska, Svetlana Pavlovska, Sandra Kindzule, Jānis

Trupovnieks, Egons Salmanis, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

 

Mainīt privātpersonai piederošajam nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā ar kadastra numuru 3894 002 0092, kas sastāv
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 002 0092, nosaukumu no “Asteres” uz “Ciemiņu ferma”.

Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā
Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601).

1

2

https://www.balvi.lv/lv

	34.§ Par nosaukuma maiņu privātpersonai piederošajam nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, Balvu novadā

